
 
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo  
 
Številka: 3544-01/2019-01 
Datum: 4. 2. 2019  

 
OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
 
ZADEVA: ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O SOFINANCIRANJU NAKUPA  
                 IN VGRADNJE MALIH KOMUNALNIH ČISTILNIH NAPRAV NA OBMOČJU OBČINE  
                 BRDA – skrajšani postopek – obrazložitev  
 
Po veljavnem Odloku (MKČN ) je v 1. odstavku 6. člena določeno, da postopek javnega razpisa 
za dodelitev proračunskih sredstev vodi organ občinske uprave pristojen za gospodarske 
zadeve v Oddelku za finance, gospodarske in družbene dejavnosti, ki ga imenuje župan. 
 
Obravnava v zvezi z malimi komunalnimi čistilnimi napravami je vsebinsko bolj vezana na 
Oddelek za okolje in prostor, zato se s spremembo Odloka (MKČN)  predlaga, da se kot pristojen 
organ občinske uprave, ki vodi dodelitev proračunskih sredstev iz obravnavanega Odloka določi 
Oddelek za okolje in prostor, komunalno dejavnost in investicije. 
 
Občina je v letu 2017 in 2018 na proračunski postavki 15045 (konto 411999) zagotovila 15.000 
EUR za sredstva za sofinaciranje nakupa malih čistilih naprav skladno z Odlokom (MKČN) . V 
letu 2017 ni bilo koriščenih nič sredstev, v letu 2018 pa 2.635,25 EUR. 
 
Glede na potek koriščenja navedenih sredstev občinska uprava predlaga, da se 13. člen Odloka 
(MKČN) črta, saj je nesmiselno, da se sredstva akumulirajo na tej postavki in prenašajo v 
naslednje leto. V kolikor bi se tekom leta ugotovilo, da so potrebna dodatna sredstva, bi to 
rešili z rebalansom. 
 
Pripravila:  
Mojca Treplak, pravnica             Župan 
          Franc Mužič  
Anita Manfreda 
Direktorica občinske uprave  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Ur. glasilo slovenskih občin št. 26/2017, 16/2018) 

je Občinski svet Občine Brda na _________ seji dne _________ sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Brda sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
sofinanciranju nakupa in vgradnje malih komunalnih čistilnih naprav na območju Občine Brda, 
po skrajšanem postopku.  
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 3544-01/2019 -  
Datum:   

 
   
              ŽUPAN 
                      Franc Mužič 
 
 
 
 
 
 
 


